P R E FEl

PE
B
A D M M

pL

URA DE

RA
/

TRACÃO 2021/2024

CO UNICAÇÃO INTERNA

NOTA PARA PUBLICAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ- MUNICÍPIO DE P
Branca torna público que no próximo dia
modalidade CONCORRÊNCIA N° 003/20
PARA EXECUÇÃO DA ia  ETAPA DE PA
DE CAPITÃO MOR NO MUNICÍPIO DE
setor de licitações, no Centro Administrat
esta publicação, no horário de atendimen
nos 	seguintes 	sítios
<www.pedrabrancace.gov.br/licitacao.ph.
Presidente da Comissão Permanente de

DRA BRANCA. AVISO DE LICITAÇÃO. O Município de Pedra
4 DE JULHO DE 2022 às 08:30h, estará abrindo licitação na
2-CP, cujo objeto versa sobre CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS
IMENTAÇAO EM PEDRA TOSCA NA ESTRADA DO DISTRITO
EDRA BRANCA/CE. O edital completo poderá ser adquirido no
o Cesário Mendes, Centro, Pedra Branca, nos dias úteis após
ao público das 08:00 às 12:00h e das 14:00 às 17:00h e ainda
eletrônicos: 	<http://Iicitacoes.tce.ce.qov. br> 	e

>. Pedra Branca, 31 de maio de 2022. Pedro Amaro Nunes -
icitação.

Esta nota deverá circular na data de 01 cl JUNHO DE 2022  nos seguintes veículos de divulgação:

- Diário Oficial do Estado do Ceará - DO /CE;
- Jornal diário de grande circulação (O P o);
- Diário Oficial da União - DOU;

Meio de divulgação local (Quadro de av sos do Município e Portal da Transparência).

P
CNPJ n.°  07.726.540!
R. José Joaquim de

feitura Municipal de Pedra Branca
001-04 - Sitio eletrônico: www.pedrabranca.ce.gov.br
ousa, S/N, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000